quam? 1. Corintg.v.7. Qui Conftitutione no-
ftra non ponimus metas pietati, & Chriftianz in
Suffragia Defun@orum Fidelium liberalitari, dum .
Parochis prohibemus , ne quidpiam ab ijidem e€x-
torquere audeant,

o " Reliqua, qua ad funeris apparatum perti-

3 nent

nent , utiluminaria, aliaq; neceffaria_fuccefloribus

feu executoribus demortyorum & Ecclefiz Pro-
viforibus commendamus, ut matur¢ & pro decen-
tia Perlon= funerisq; provideant neceflaria. Qui-
bus etiam Proviforibus, cum interfit procuratio
Sacriftiz, & Fabrice Ecclefie, ad illorum Offici-
um pertinebit , aliquid pro Fabrica Ecclefiz, pro

‘neceflitatibus Sacriltiz, juxta proportionem & qua-

litatem perf{onarum fecundum confvetudinem expe-
tere {ine ulla extorfione,

Si quis verd tam pauper inveniatur , ut nihil
ad fepulturam fuam conferre poflic, ejus anima
omni charitate juvanda erit, omnia proinde gratis
expediantur , deducatur corpus ejus cum omni ap-
paratu, fiar Mifla & condu&us, & nullum cada-
ver fepeliatur , quod prius non fuerit expofitum
in Ecclefia tempore Mifle, ut palam omnibus fi-
at, quod Sacerdotum non defit charitas , ubi id
exigit neceffitas: quod vero fubfiftentia Sacerdo-
tum, & jura Parochialia expofcunt , avaritia cen-
feri non debet.

CiA. B+H T 28T
De Vitricis, [eu de Proviforibus
Eeclefie.
PRo majori & exa&iori cura neceflitatum cujus-

libet Ecclefiz Parochialis ad mentem Concilio-
rum
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rum Provincialium Regni, fint vitrici feu Provifo-
res , qui ex Paroch'ams pofleflionatis , & zelum
honoris DE[ in fe habentibus , fingulis Annis eli-
gantur tres vel gvatuor , quorum duo fint Nobi-=
Ies, vel faltem unus, & duo Cives, five Villani,
qui pecunias tam & fepulchris, quam ex pulfali-
bus, & colle&tis workowe di&is, etiam eleemo-
{ynis, ac mul&is 3 publicé delinquentibus, & ali-
js pijs oblatis, ad hunc finem legatis & obventio=
nibus percipient, & ad carbonam imponent, & pro
fabrica , vino,cera, izvo, lotione & reparatione
paramentorum facrorum, uti etiam feneftrarum ,
librorum Sacriftiz, atg; vaforum, alijsg; neceflitati-
bus Ecclefiz cum confilio Parochi expendent, &
ad hunc finem Regeftra perceptorum & expen{o-
rum habebunt. In cujus prefentiabis in anno, cir-
ca feftum Nativitatis Domini, & Beati Joannis
Baptiftz calculationem diftorum perceptorum &
expenforum facient, ac tandem ut proventus bené
conferventur, & expendantur, providebunt. Faltas
autem calculationes Parochus fubfcribat. A carbo-
na verd duz fintclaves penes Vitricos,tertia penes
Parochum, utunus finealio aperire illam non pofiir,
ne quidemn Parochus. Horum Vitricorum ele&io, vel
antiquorum confirmatio ad hoc officium aptorum
fiat per Parochum & Parochianos.ultimisDecembris
fingulis annis.  Utavtem fintalacriores in hac fun-
&ione tam Ecclefiz, quam lampadis, Provifores in
vim gratitudinis , pnmum poft Collatores vel